
V Praze dne:  14.09.2022

 Objednávka č.: PVL/68228 /2022-540
 Smlouva č.:    PVL-1882/2022/SML

Dodací lhůta:   do 5 pracovních dnů od potvrzené 
objednávky

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

Příjemce:              Povodí Vltavy, státní podnik
Místo dodání:                  Holečkova 3178/8, PRAHA 5 Způsob dodání: dle dohody

Fakturu zašlete na adresu: Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/ 8, 150 00 Praha 5

    Na fakturu uvádějte v souladu s §28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH obchodní jméno: Povodí Vltavy, státní podnik
    sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 5. Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení.

Předmět Měr. jed. Množství

      
     Na základě rámcové dohody 381-2019-11142 ze dne 01.10.2019      
      objednáváme následující:
      
    Xerografický papír FLOW Premium A4/80g (5x500L.)
    Xero-papír Coloir Copy a4-100g (500L.)

Předpokládaná částka bez DPH : 81.889,50 Kč ( 99.086,30Kč s DPH)

Dodací adresa:   Povodí Vltavy, s.p.
Holečkova 3178/8, PRAHA 5 – Smíchov, 150 00
Způsob platby:   bankovním převodem

Faktura bude hrazena na účet Prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn v Registru 
plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu 
bude Prodávající v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude Objednatel 
postupovat v souladu se zákonem o DPH v platném znění.
Děkujem za vyřízení a žádáme o potvrzení akceptace objednávky.

V případě prodlení se splacením oprávněně vystavené faktury, která musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového – účetního dokladu podle účinných právních předpisů, má 
dodavatel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení.

Faktura bude uhrazena na účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn v Registru 
plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu 
bude dodavatel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, nebo nebude mít 
uveden žádný účet, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o DPH v platném znění.

Děkujeme a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky na e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
     

                                                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

                                                                 Vedoucí vnitřních služeb a hospodářské správy

                                           

ks

ks

100

125

Povodí Vltavy, státní podnik, je zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594, spis zn. F 
94634/2000.
        Vyřizuje:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Tel.:xxxxxxxxxx         e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bartoň a partner, spol. s r.o.
Chválkovice 580
Olomouc, 779 00
Česká Republika
IČO: 26810093   DIČ: CZ26810093

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova3178/ 8, 150 00
Praha 5,IČO:70889953,DIČ:CZ70889953

IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953


